ante datam dicte gratie pretense verum et legitimum rectorem et pro tali communiter habituni et reputatuin et publice et notorie usque ad tempus et tempore mortis sue. Item eo et pro eo quod sanetissiinus in Christo pater dominus Clemens papa "VI. Avi- nione VIII kal. Maii pontificatus sui anno secundol) et dudum ante datam dicte gratie pretense ipsi H. de ecclesia parrochiali in curia Regnicz prefate diocesis facte, volens dictum monasterium Wales, ordinis predicti et diocesis Ratisponensis paterna dilectionc prosequi et cupiens abbatis٥) et conventus eiusdem monasterii, 3) dicte ecclesie eciain patronorum neccssitatibus et etiam ipsius monasterii indigentie in posterum precavere, prefatam ecclesiam parrochialem in curia Regnicz dicte diocesis cum suis iuribus et pertinentiis in perpetuum auctoritate apostolica incorporavit, connexit et univit ' ‘predicto et coneessit dicto abbati et suis suecessoribus abbatibus dicti monasterii, qui erunt pro tempore, ac conventui liberam liceneiam (quod)د) cedente et decedente rectore ipsius ecclesie parrochialis in curia Regnicz aut ipsam ecclesiam quoniodolibet detinente possent per se vel alium seu alios. prefate ecclesie in curia. Regnicz corporalem possessionem auctoritate propria apprehendere et perpetuo ad opus dicti monasterii retinerc, cuiuscunque licencia. .minime requisita., reservata tarnen primitus et taxata ad (liocesani arbitrium de ipsius ecclesie fructibus et redditibus pro perpetuo vicario in eadem instituendo congrua porcione, ex qua possit congrue sustentari et iura episcopalia solvere et alia eidem in- cumbentia onera supportare; et quod postmodum flecedente prefato Alberto de Castel ipsius ecclesie rectore et pro tali habito communiter et reputato prefati abbas et conventus corporalem possessionem dicte ecclesie in cui'ia Regnicz, prout ex tenore dicti privilegii apostolici eis lieuit, apprehenderunt et ipsius privilegii iuribus et potestate usi fuerunt et eciam utebantur. Quas unionem, incorporacionem et annexacionem prefato ' ‘auctoritate apostolica factas et omnia et singul.a, supradicta prefato H in impetrando a prefato domino nostiO Clemente papa VI dictam graciam pretensam de dicta ecclesia parro- chiali in curia Regnicz, ut asserit, suli data predicta sibi faetam fraudolenter et dolose, ut facilius dictam gratiam obtineret ab eodem domino papa supra.dicto .... neenon؛) contra dictam gratiam et provisionein et proeessus vigore ipsius subsecutos vel subsequendos et liabitos et habituros et ipsius et ipsorum occasione appellandum 5) et 8) causis et rationibus supradictis et ex aliis subiungendis etc. contra prefatum Hinricum et omnes alios et singulos, quorum interest vel intererit.; et ipsam appellationcm prefato et Omnibus, qui sua dixerint vel crediderint Interesse, insinuandum et intimandum et appellacionem plosequendum et apostolos petendum et recipiendum nec non ad iurandum in anitnas ipsius abbatis et . . et . . et . . frati'uin conventualium flicti .monasterii predictorum tune con'ventum faeientium, quod credunt omnia et singula supradicta vera esse et se ea probare posse, ac omnia alia et singula faciendum que in preinissis necessaria fuerint vel oportuna gratum et ratum habentes et se habituros michi notario publico infrascripto promiserunt vice et nomine omnium quorum interest legitime stipulanti quidquid per dictum eorum procuratorem actum vel factum f'uerit in premissis.Post cuius procurationis seu sindicatus constitucioneni et oneris huiusmodi procura- eionis suseepcioneni predictas statim et incontinenti absque aliquo temporis intcrvallo in presentia dictorum dominorum abbatis et conventualium fratrum seu conventus monasterii de Walsassen predictorum rneique liotarii publici et testium subscriptorum idem Nicolaus
TIdschr. undeutlich tt. .' ani Anfang, oder es Konstruktion ist über-